

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 ΜΕΧΡΙ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2007
Σύμφωνα με την Αποφάση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΤΤΙ-ΚΑΤ ΑΤΕ Ανώνυμη Τεχνική Εταιρεία και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση έδρας:
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των περιοδικών οικονομικών καταστάσεων:
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:
Ελεγκτική Εταιρεία:
Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών:
Διεύθυνση διαδικτύου:

Λ. Μεσογείων 109 - 111 - Αθήνα
26 Νοεμβρίου 2007
ΣΤΑΥΡΟΣ Γ. ΜΠΙΖΙΩΤΗΣ (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ.: 11431)
ΒΔΟ Πρότυπος Έλληνική Ελεγκτική Α.Ε.
Δεν απαιτείται
www.attikat.gr

| Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) | | ΕΤΑΙΡΙΑ | |
|---|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΙΑ | 30/09/2007 | 31/12/2006 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | 30/09/2007 | 31/12/2006 | 30/09/2007 | 31/12/2006 |
| Πόγια στοιχεία ενεργητικού | 146.931.424,62 | 145.845.041,18 | 146.931.424,62 | 145.845.041,18 |
| Αποθέματα | 10.876,34 | 10.876,34 | 10.876,34 | 10.876,34 |
| Απατήσεις από πελάτες | 213.748.372,24 | 182.471.970,39 | 215.558.058,53 | 184.156.308,91 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 57.806.387,71 | 58.290.287,61 | 59.529.023,96 | 60.007.623,91 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 418.497.060,91 | 386.618.175,52 | 422.029.383,45 | 390.019.850,34 |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 175.044.179,78 | 190.811.131,56 | 174.205.622,92 | 189.805.083,02 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 42.065.179,24 | 22.374.339,21 | 42.065.179,24 | 22.374.339,21 |
| Λοιπές Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 67.262.344,87 | 39.137.876,85 | 67.223.259,62 | 39.095.293,22 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 284.371.703,89 | 252.323.347,62 | 283.494.061,78 | 251.274.715,45 |
| Καθαρή θέση μετόχων Εταιρείας (β) | 133.636.917,12 | 133.744.040,01 | 138.535.321,67 | 138.745.134,89 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ) | 488.439,90 | 550.787,89 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο καθαρής θέσης (δ) = (β)+(γ) | 134.125.357,02 | 134.294.827,90 | 138.535.321,67 | 138.745.134,89 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (δ) | 418.497.060,91 | 386.618.175,52 | 422.029.383,45 | 390.019.850,34 |

| Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) | | | |
|---|---|----------------------|-----------------------|----------------------|
| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΙΑ | 1/1-30/09/2007 | 1/1-30/09/2006 |
| Λειτουργικές δραστηριότητες | | | | |
| Εισπράξεις από απατήσεις | 122.252.361,80 | 83.447.276,86 | 122.250.161,54 | 83.431.229,32 |
| Πληρωμές σε προμηθευτές, εργαζομένους, κλπ. | -127.143.300,74 | -77.320.764,16 | -127.141.100,48 | -77.320.764,16 |
| Πληρωμές (εισπράξεις επιστροφών) φόρων | -2.891.593,97 | -1.628.373,82 | -2.891.593,97 | -1.628.373,82 |
| Τόκο πληρωθέντες | -8.105.347,36 | -6.824.227,50 | -8.105.347,36 | -6.824.227,50 |
| Σύνολο εισροών / εκροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | -15.887.880,27 | -2.326.088,62 | -15.887.880,27 | -2.342.136,16 |
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| Πληρωμές για την απόκτηση ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων | -1.547.538,51 | -5.405.587,50 | -1.547.538,51 | -5.405.587,50 |
| Εισπράξεις από πώληση ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων | 1.776.761,46 | 1.354.820,00 | 1.776.761,46 | 1.354.820,00 |
| Εισπράξεις (πληρωμές) από πώληση (αγορά) θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών κλπ. | 4.573.181,28 | -3.000,00 | 4.573.181,28 | -3.000,00 |
| Εισπράξεις (πληρωμές) από πώληση (αγορά) επενδυτικών τίτλων (μετοχών, αξιόγραφων) | 0,00 | 42.175,00 | 0,00 | 42.175,00 |
| Τόκο εισπραχθέντες | 18.129,57 | 13.099,84 | 18.129,57 | 13.099,84 |
| Μερίσματα εισπραχθέντα | 1.096.509,18 | 620.398,59 | 1.096.509,18 | 620.398,59 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | 5.917.042,98 | -3.378.094,07 | 5.917.042,98 | -3.378.094,07 |
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | | | |
| Λήψη δανείων | 40.458.898,12 | 9.076.360,00 | 40.458.898,12 | 9.076.360,00 |
| Εξοφλήσεις δανείων | -28.919.972,16 | -4.502.682,13 | -28.919.972,16 | -4.502.682,13 |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια) | -1.568.944,62 | -928.958,86 | -1.568.944,62 | -928.958,86 |
| Μερίσματα πληρωθέντα | -700.882,29 | -1.047.835,71 | -700.882,29 | -1.047.835,71 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 9.269.099,05 | 2.596.883,30 | 9.269.099,05 | 2.596.883,30 |
| Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ) | -701.738,24 | -3.107.299,39 | -701.738,24 | -3.123.346,93 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 6.667.996,75 | 6.715.205,43 | 6.631.880,59 | 6.338.375,28 |
| Συναλλαγματικές διαφορές Κέρδη/Ζημιές στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα | -1.863,95 | -270,83 | 0,00 | 0,00 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | 5.964.394,56 | 3.607.635,21 | 5.930.142,35 | 3.215.028,35 |

| Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) | | | |
|---|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΙΑ | 1/1-30/09/2007 | 1/1-30/09/2006 |
| Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2007 και 01.01.2006) αντίστοιχα | 134.294.827,90 | 134.611.752,29 | 138.745.134,89 | 138.730.884,17 |
| Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους | 775.396,74 | 464.614,99 | 606.632,33 | 288.992,45 |
| Διανεμηθέντα μερίσματα | -816.445,55 | -816.445,55 | -816.445,55 | -816.445,55 |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | -128.422,07 | -128.273,52 | 0,00 | 0,00 |
| Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών | | | | |
| Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.09.2007 και 30.09.2006) αντίστοιχα | 134.125.357,02 | 134.131.648,21 | 138.535.321,67 | 138.203.431,07 |

| Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) | | | |
|--|---|----------------------|---------------------|---------------------|
| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΙΑ | 1/1-30/9/2007 | 1/1-30/9/2006 |
| Κύκλος εργασιών | 124.454.724,40 | 90.423.948,04 | 49.811.520,70 | 37.851.805,14 |
| Μικτά κέρδη - Ζημιές | 9.159.596,73 | 13.046.790,23 | 5.939.681,54 | 5.194.154,84 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων. | 9.482.180,15 | 13.388.548,24 | 5.860.397,52 | 6.217.262,86 |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 3.547.403,51 | 5.706.999,10 | 3.859.506,54 | 3.616.592,55 |
| Κέρδη/Ζημιές προ φόρων | 2.095.634,38 | 2.417.072,03 | 1.211.602,86 | 1.867.777,54 |
| Μείον Φόροι | -1.320.237,64 | -1.952.457,04 | -929.523,04 | -1.032.449,30 |
| Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α) | 775.396,74 | 464.614,99 | 282.079,82 | 835.328,24 |
| Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες (α) + (β)) | 775.396,74 | 464.614,99 | 282.079,82 | 835.328,24 |
| Κατανέμονται σε: | | | | |
| Μετόχους Εταιρείας | 775.654,62 | 464.818,78 | 281.963,71 | 835.357,14 |
| Μετόχους Μειοψηφίας | -257,88 | -203,79 | 116,11 | -28,90 |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ευρώ) | 0,0095 | 0,0057 | 0,0035 | 0,0102 |

| Εταιρεία | Έδρα | Ισοδύναμο % Συμμετοχής | Ανέλεγκτες χρήσεις | ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ | | | |
|---|-------------|---------------------------|--------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | | | 1/1-30/9/2006 | 1/7-30/9/2007 | 1/7-30/9/2006 | 1/1-30/9/2007 |
| ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 100% | 2002-2006 | 90.423.948,04 | 49.811.520,70 | 37.851.805,14 | 124.454.724,40 |
| ΘΥΓΑΤΡΙΚΕΣ - ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ: ΠΛΗΡΗΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗ | | | | 13.046.790,23 | 5.939.681,54 | 5.194.154,84 | 9.159.596,73 |
| ΕΥΡΥΤΟΣ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 100% | 2003-2006 | 9.482.180,15 | 13.388.548,24 | 5.860.397,52 | 6.217.262,86 |
| ΚΛΟΡΙΑΝΑ ΙΝVESTMENTS LTD | ΚΥΠΡΟΣ | 67% | 2004-2006 | 3.547.403,51 | 5.706.999,10 | 3.859.506,54 | 3.616.592,55 |
| CHRISTENDAL CONSTRUCTIONS LTD | ΚΥΠΡΟΣ | 67% | 2004-2006 | 2.095.634,38 | 2.417.072,03 | 1.211.602,86 | 1.867.777,54 |
| "ΔΟΚΟΣ ΟΕ" Ι.ΣΙΓΓΑΛΑΣ & ΣΙΑ ΑΤΕ-Σ.Π.ΣΙΓΓΑΛΑΣ ΕΠΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 100% | 2000-2006 | -1.320.237,64 | -1.952.457,04 | -929.523,04 | -1.032.449,30 |
| ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ & ΣΙΑ ΕΤΕ ΠΑΝΕΠ.ΑΙΓΑΙΟΥ | ΕΛΛΑΔΑ | 90% | 2003-2006 | 775.396,74 | 464.614,99 | 282.079,82 | 835.328,24 |
| ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ - ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ: ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ Σ.ΣΙΓΓΑΛΑΣ ΑΤΕ - Κ.ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΤΕ | ΚΟΜΟΤΗΝΗ | 45% | 2003-2006 | 775.396,74 | 464.614,99 | 282.079,82 | 835.328,24 |
| ΚΑΖΙΝΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΕΤΕ | ΑΘΗΝΑ | 23,50% | 2002-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΒΑΚΩΝ ΑΚΤΚ & ΤΕ | ΑΘΗΝΑ | 25% | 2002-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΑΤΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΑΛΙΜΟΥ ΑΕ | ΑΘΗΝΑ | 40% | 2002-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΑΤΤΙΚΗ ΑΚΤΗ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΕ | ΑΘΗΝΑ | 40% | 2001-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΑΤΤ-Ε CONSTRUST SRL(ΠΡΩΗΝ S.C. | ΡΟΥΜΑΝΙΑ | 50% | 2002-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| KMS ECONOMIC CONSULT SRL) | ΡΟΥΜΑΝΙΑ | 50% | 2002-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΣΥΜΒΟΛΟ ΕΠΕ | ΑΘΗΝΑ | 50% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΑΡΧΕΚΤΩΝ ΑΤΕ & ΣΙΑ ΕΕ | ΑΘΗΝΑ | 30% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΑΤΕ ΕΜΠΕΔΟΣ-ΑΤΕ ΑΤΤΙΚΑΤ-ΒΕΡΓΟΣ ΟΕ | ΑΘΗΝΑ | 40% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| "ΣΙΚΑΤ ΟΕ" Ι.ΣΙΓΓΑΛΑΣ & ΣΙΑ ΑΤΕ-Σ.Π.ΣΙΓΓΑΛΑΣ ΟΕ | ΑΘΗΝΑ | 40% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΕΣ - ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΩΣΗΣ: ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ | Έδρα | Ποσοστό Συμμετοχής | | 775.396,74 | 464.614,99 | 282.079,82 | 835.328,24 |
| Κ/Ε ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ- J & P ΑΒΑΣ ΑΕ -ΘΕΜΕΛΙΟΔΟΜΗ ΑΤΕ | ΙΤΕΑ | 50% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΚΙΝΕΤΤΑ-ΑΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ(ΕΚΤΕΛΕΣΤΡΙΑ) | ΑΘΗΝΑ | 49,50% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ -ΑΚΤΩΡ ΑΕ ΤΡΙΠΟΛΗ-ΝΕΜΕΑ | ΑΘΗΝΑ | 98,50% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε Α.ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ | ΑΘΗΝΑ | 50% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ ΑΒΕΤΤΕ ΤΕΧΝΟΔΟΜΗ ΑΕΡΟΛ ΑΘΗΝΩΝ | ΑΘΗΝΑ | 20% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε "ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ" | ΑΘΗΝΑ | 9,8847% | 2001-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΠΤΕ ΑΤΕ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ- IDEAL PRODUCTS SA. | ΑΘΗΝΑ | 25% | — | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ | ΑΘΗΝΑ | — | — | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΕΡΓΟΥ ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΣΥΚΙΑΣ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ-ΑΒΑΣ ΑΤΕ | ΑΘΗΝΑ | 40% | 2003-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΑΤΕ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ-ΚΟΥΤΛΑΣ-ΤΕΜΓΕ ΑΕ | ΑΘΗΝΑ | 10% | 2003-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΒΑΣ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΕΡΓΟ ΟΣΜΑΣ | ΑΘΗΝΑ | 10% | 2002-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ALPINE ΒΑΥ GMBH ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ-ΑΕΓΕΚ | ΑΘΗΝΑ | 4% | 2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ | ΑΘΗΝΑ | 80,75% | 2003-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ - ΑΕΓΕΚ (ΕΡΓΟ: ΚΟ12/96 Ν. ΦΑΛΗΡΟ) | ΑΘΗΝΑ | 75% | 2003-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ (ΕΡΓΟ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ) | ΑΘΗΝΑ | 50% | 2003-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΚΤΩΡ ΑΤΕ-ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ- "ΕΡΓΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ" | ΑΘΗΝΑ | 38% | 2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΘΗΝΑ ΑΕΤΒ & ΤΕ - ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ ΘΕΜΕΛΙΟΔΟΜΗ ΑΕ | ΑΘΗΝΑ | 33,33% | 2003-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΤΤΙΚΑΤ ΑΤΕ-ΑΕΓΕΚ Κ/Ε ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ | ΑΘΗΝΑ | 25% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κ/Ε ΑΤΤΙΚΟΥ ΑΓΙΟΥ ΚΑΥΣΙΜΩΝ | ΑΘΗΝΑ | 8,5856% | 2000-2006 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |